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Lornetka intekatywna kalejdoskop
edukacyjny dla dzieci światła dźwięk
18+

Numer katalogowy KX5423

Kod EAN 5903039729162

Objętość 2.02

Opis produktu
  

LORNETKA TELESKOP INTERAKTYWNY DLA DZIECI 

Uwaga, uwaga! Świetna zabawa na horyzoncie! Trzeba się jej przyjrzeć! 

W tym celu przyda się lornetka! Pozwoli ona dostrzec, co za rozrywki czekają
malucha! 

Wyjątkowo kolorowy design wpasowuje się w dziecięce gusta, dzięki czemu
przyciągnie uwagę najmłodszych i zachęci ich do zabawy! Wyraźne barwy będą
stymulować wzrok dziecka! 

Po włożeniu dwóch baterii AA i włączeniu produktu, będzie można uruchomić
dźwięki i światła! Aby to zrobić, wystarczy, że Twój maluch wciśnie duże,
kolorowe przyciski znajdujące się na górze lornetki! Każdy z nich odpowiada za
inny zestaw dźwięków i świateł! 

Bez wątpienia lornetka zachęci młodego odkrywcę do wielu godzin wspaniałej
zabawy, pomoże w wymyślaniu kreatywnych zabaw, a każda rodzinna wycieczka
stanie się nieporównywalnie ciekawsza, gdy za kolejnymi drzewami można będzie
odkryć coś nowego! 

Lornetka błyskawicznie pobudzi wyobraźnię malucha! Wesprze młody umysł w
wymyślaniu ciekawych historii!

Przyciski znajdujące się w górnej części są duże, kolorowe i każdy z nich ma
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innych kształt! Dzięki temu wciśnięcie ich i zapamiętanie przypisanych im funkcji
nie sprawi żadnych problemów najmłodszym dzieciom! Pomoże to również w
nauce odróżniania form, kolorów i literek!

Zabawa przede wszystkim korzystnie wpłynie na szeroko pojęte zdolności
intelektualne! Poprawi wyobraźnię i inteligencję dziecka, stymulując jego mózg do
ciągłej, kreatywnej pracy! 

Wciskanie przycisków zwiększy koordynację wzrokowo – ruchową i precyzję
palców! 

Odkrywanie okolicy to nie tylko kreatywna zabawa, ale przede wszystkim
rozrywka, która zachęci do ruchu! Prawidłowy rozwój wymaga jego odpowiedniej
ilości, warto więc zachęcać do niego malucha na różne sposoby! 

Aby lornetka wytrzymała wiele aktywnych zabaw, została wykonana z
wytrzymałych materiałów! Dzięki temu nie musisz martwić się o jej trwałość, a
młody odkrywca z pewnością jej nie uszkodzi! 

Produkt zapakowany jest w ładne, estetyczne opakowanie, świetnie sprawdzi się
więc jako prezent! 

Parametry techniczne: 

Wiek: 18m+

Tworzywo: plastik 

Zasilanie: 2x bateria AA (brak w zestawie) 

Wymiary lornetki: 13.5 cm x 10.5 cm x 5.5 cm 

Wymiary opakowania: 20 cm x 16 cm x 6.5 cm

Produkt zapakowany w estetyczne kartonowe opakowanie.
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